PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	02.08.2021

	№
	248

	О назначении и проведении собрания
граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта «Военно - мемориальный комплекс «Память»

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

02 августа 2021 года

 Рассмотрев уведомление инициативной группы о назначении собрания граждан, в соответствии с частью 2 статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 30.06.2021 № 232 «Об утверждении порядка назначения и проведения собраний граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Уинском муниципальном округе», Дума Уинского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:

1. Назначить собрание граждан на части территории Уинского муниципального округа Пермского края с.Уинское, с численностью населения, интересы которых затрагивают вопросы, выносимые на обсуждение собрания граждан в количестве 4600 человек;
2. Провести собрание граждан: 10.08.2021 в 18 час. 00 мин. в помещении,  расположенном по адресу: Пермский край, с. Аспа, ул. Школьная, д.12а (сельский дом культуры), и определить минимальную численность жителей, участвующих в собрании граждан –30 человек;
3. Вынести на рассмотрение и обсуждение собрания граждан вопрос по внесению инициативного проекта «Военно - мемориальный комплекс «Память»;

4.  Назначить ответственным за подготовку и проведение собрания – инициатором собрания – Зорина Сергея Евгеньевича;
5. Организовать проведение собрания граждан с использованием средств индивидуальной защиты (маски, перчатки), соблюдением дистанции и санитарных требований, установленных Управлением Роспотребнадзора по Пермскому краю;
  6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского края в сети «Интернет».

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин

PAGE